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1.(single)DCN 报文最大长度为 1020 字节，则 NNI 端口 MTU 值应如何设置？ 

A.大于 1020 字节 

B.等于 1020 字节 

C.小于 1020 字节 

D.无需设置 

Answer: A  

 

2.(single)"在 1310nm 处色散为 0，在 1550nm 附近色散系数典型值为 17ps/nm.km"的描述符合以下哪种光

纤的色散特性？ 

A.G.652 

B.G.653 

C.G.654 

D.G.655 

Answer: A  

 

3.(single)G.652 DCM-B 的参数 B 表示完全补偿多少公里的 G.652 光纤？ 

A.20 

B.40 

C.60 

D.80 

Answer: B  

 

4.(single)波分设备优先采用的监控波的波长是多少？ 

A.1510nm 

B.1310nm 

C.1480nm 

D.980nm 

Answer: A  

 

5.(single)非线性效应的强弱与以下哪种因素无关? 

A.光强 

B.色散 

C.光纤的长度 

D.信噪比 

Answer: D  

 

 


